LUTERCIO DA SILVA SARTORI LTDA - EPP.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia, para a Construção de
Abrigo/Ponto de Ônibus,  com bebedouro refrigerado,  sito  a  rua José
Olivetti, s/nº - próximo a rotatória de saída para Vista Alegre do Alto e
Santa Adélia.

Valor Total: R$ 85.670,39 (oitenta e cinco mil seiscentos e setenta reais
e trinta e nove centavos).

Vigência: 60 (sessenta) dias, contados da ordem de serviço.

Ariranha, 22 de setembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.º 3.948 DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO
VALOR DE R$270.000,00 (DUZENTOS E SETENTA MIL REAIS)

EMERSON ANTONIO TROVÓ, Prefeito do Município de Ariranha, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei n.º
3.174 de 18/09/2025.

DECRETA:-

Art. 1.º Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar nos valores de
R$270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), para operação de crédito
como segue:

02 - PRFEITURA MUNICIPAL

020800 – DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

15.451.0010.2033.0000  –  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  PÚBLICOS  E
INFRAESTRUTURA

4.4.93.52.00  –  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE  -  ficha  423